

**Factura Electrónica De Venta No****EDC1 No. 28746**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica
No. 18764075766463 que habilita desde EDC1 19925 hasta EDC1 45000.
Vence 2026-07-25

DISTRITONER CASANARE S.A.S**Nit 900829902 2**

Responsable de IVA , No somos Agente de
retención de IVA ,No somos grandes
contribuyentes , Actividad económica ICA 204

CLIENTE		INSTITUTO DE VIVIENDA GESTION URBANA Y RURAL DE			POR CONCEPTO DE			
NIT		844003266 8			FACTURA DE VENTA			
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO					
Cra 24 #10-39		Yopal						
FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO			VENDEDOR		FORMA DE PAGO	
06/07/2026		06/07/2026			DISTRITONER CASANARE S.A.S		Contado	
tem	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	TALONAR	TALONARIO PARA SOLICITUD DE VISITAS: IMPRESIÓN LITROGRAFICA 1/2 DE CARTA A DOS TINTAS ORIGINAL Y 1 COPIA QUIMICA, ORIENTACION HORIZONTAL, TALONARIO DE 50 HOJAS ARMADO TIPO LINCON CON NUMERACION, LOGO INSTITUCIONAL EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA	100	Und.	\$ 21.008	19%	\$ 3.992	\$ 2.100.840
2	TALONAR	TALONARIOS DE REQUERIMIENTO ESPACIO PUBLICO, IMPRESOS EN MEDIDAS 22 CM X 16 CM EN PAPEL QUIMICO, ORIGINAL Y COPIA IMPRESOS, AMBAS CARAS, PAPEL GRUESO TAPA LINCON NUMERADOS, ORIENTACION VERTICAL, CON LOGO DE INSTITUTO IMPRESO EN LA PARTE SUPERIOR IZQUIERDA. CON NUMERACION CONSECUTIVA IMPRESA EN COLOR ROJO, EN FONDO BLANCO EL CONTENIDO IMPRESO EN TINTA COLOR NEGRO. CON PIE DE PAGINA DIRECCION TELEFONO	200	Und.	\$ 21.849	19%	\$ 4.151	\$ 4.369.748
3	SELLO N	SELLO NUMERADOR DE 4 DIGITOS, NUMEROS DE GOMA, ACCESORIOS DE 4 DIGITOS PARA PAPELERIA, MANUALIDADES U OFICINA, HECHO DE MATERIAL PP DE ALTA CALIDAD, CON AJUSTE DE FECHA Y FACIL DE OPERAR, MATERIAL POLIPROPILENO.	5	Und.	\$ 52.941	19%	\$ 10.059	\$ 264.706
Base Gravada 19%		Base Gravada 5%		Base No Gravada		SUBTOTAL		\$ 8.956.303
\$ 8.956.303		\$ 0		\$ 0		DESCUENTO		\$ 0
IVA	\$ 1.701.697	IVA 0,00				IVA		\$ 1.701.697
Valor en Letras						TOTAL A PAGAR		\$ 10.658.000

DIEZ MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE

BANCOLOMBIA Cuenta de Ahorros N° 36340017727**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 06/07/2026 11:44:22

Medios de Pago: Efectivo

Total líneas o ítems: 13

CR 22 11 68 Teléfono 3148797643

contabilidaddistritioner@gmail.com

**Factura Electrónica De Venta No****EDC1 No. 28746**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica
No. 18764075766463 que habilita desde EDC1 19925 hasta EDC1 45000.
Vence 2026-07-25

DISTRITONER CASANARE S.A.S**Nit 900829902 2**

Responsable de IVA , No somos Agente de
retención de IVA ,No somos grandes
contribuyentes , Actividad económica ICA 204

CLIENTE		INSTITUTO DE VIVIENDA GESTION URBANA Y RURAL DE			POR CONCEPTO DE				
NIT		844003266 8			FACTURA DE VENTA				
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO						
Cra 24 #10-39		Yopal							
FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO			VENDEDOR			FORMA DE PAGO	
06/07/2026		06/07/2026			DISTRITONER CASANARE S.A.S			Contado	
tem	Código	Descripción		Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
4	SELLO FE	SELLO FECHADOR AUTOMATICO, COLOR DE TINTA NEGRO, SIN PATRON DE COLOR EXTERIOR, TIPO DE SELLO: AUTOENTINTABLE, FORMA RECTANGULAR, MEDIDAS: LARGO 5 MM X 3.3 CM, MATERIAL PLASTICO.		5	Und.	\$ 52.941	19%	\$ 10.059	\$ 264.706
5	SELLO N	SELLO NOTIFICADOR, (DILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL) COLOR DE TINTA NEGRO, AUTOENTINTABLE, SIN PATRON DE COLOR EXTERIOR, FORMA RECTANGULAR, MEDIDAS: 9 CM X .6.5 CM, MATERIAL PLASTICO (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIOS PREVIO)		5	Und.	\$ 52.941	19%	\$ 10.059	\$ 264.706
6	SELLO N	SELLO NOTIFICADOR, (RECIBIDO JURIDICA) COLOR DE TINTA NEGRO, AUENTINTABLE, SIN PATRON DE COLOR EXTERIOR, FORMA RECTANGULAR, MEDIDAS: 6 CM X 3.5 CM, MATERIAL PLASTICO (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIOS PREVIO)		1	Und.	\$ 57.143	19%	\$ 10.857	\$ 57.143
7	SELLO D	SELLO DE CARCASA PLASTICA, SELLOS AUTOMATICOS S-844 27-65 MM, CON ALMOHADILLA TINTABLE, "DESCRIPCION DEL TEXTO SEGÚN LO DETERMINE LA ENTIDAD"		5	Und.	\$ 54.622	19%	\$ 10.378	\$ 273.109
Base Gravada 19%		Base Gravada 5%		Base No Gravada			SUBTOTAL		\$ 8.956.303
\$ 8.956.303		\$ 0		\$ 0			DESCUENTO		\$ 0
IVA	\$ 1.701.697	IVA	0,00				IVA		\$ 1.701.697
Valor en Letras							TOTAL A PAGAR		\$ 10.658.000

DIEZ MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE

BANCOLOMBIA Cuenta de Ahorros N° 36340017727**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 06/07/2026 11:44:22

Medios de Pago: Efectivo

Total líneas o ítems: 13

CR 22 11 68 Teléfono 3148797643

contabilidaddistritioner@gmail.com

**Factura Electrónica De Venta No****EDC1 No. 28746**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica
No. 18764075766463 que habilita desde EDC1 19925 hasta EDC1 45000.
Vence 2026-07-25

DISTRITONER CASANARE S.A.S**Nit 900829902 2**

Responsable de IVA , No somos Agente de
retención de IVA ,No somos grandes
contribuyentes , Actividad económica ICA 204

CLIENTE		INSTITUTO DE VIVIENDA GESTION URBANA Y RURAL DE			POR CONCEPTO DE				
NIT		844003266 8			FACTURA DE VENTA				
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO						
Cra 24 #10-39		Yopal							
FECHA FACTURA		FECHA VENCIMIENTO			VENDEDOR			FORMA DE PAGO	
06/07/2026		06/07/2026			DISTRITONER CASANARE S.A.S			Contado	
tem	Código	Descripción		Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
8	SELLO E	SELLO EN PAPEL VINILO (SELLADO TEMPORALMENTE) MEDIDAS 30X30 CM IMPRESIÓN A COLOR (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIO PREVIO)		30	Und.	\$ 7.563	19%	\$ 1.437	\$ 226.891
9	SELLO E	SELLO EN PAPEL VINILO (SELLADO TEMPORALMENTE) MEDIDAS 15 X 60 CM IMPRESIÓN A COLOR (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIO PREVIO)		30	Und.	\$ 7.563	19%	\$ 1.437	\$ 226.891
10	SELLO E	SELLO EN PAPEL VINILO (SELLADO TEMPORALMENTE "CON REGLAMENTO CENTRAL DE ABASTOS") MEDIDAS 30 X 30 CM IMPRESIÓN A COLOR (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIO PREVIO		30	Und.	\$ 7.563	19%	\$ 1.437	\$ 226.891
11	SELLO E	SELLO EN PAPEL VINILO (SELLADO TEMPORALMENTE "CON REGLAMENTO CENTRAL DE ABASTOS") MEDIDAS 15 X 6 CM IMPRESIÓN A COLOR (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIO PREVIO)		30	Und.	\$ 7.563	19%	\$ 1.437	\$ 226.891
12	SELLO E	SELLO EN PAPEL VINILO (SELLO TEMPORALMENTE "CON REGLAMENTO HERRADURA") MEDIDAS 30 X 30 CM IMPRESIÓN A COLOR (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIO PREVIO)		30	Und.	\$ 7.563	19%	\$ 1.437	\$ 226.891
Base Gravada 19%		Base Gravada 5%		Base No Gravada			SUBTOTAL		\$ 8.956.303
\$ 8.956.303		\$ 0					DESCUENTO		\$ 0
IVA	\$ 1.701.697	IVA		0,00		IVA		\$ 1.701.697	
Valor en Letras						TOTAL A PAGAR		\$ 10.658.000	

DIEZ MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE

BANCOLOMBIA Cuenta de Ahorros N° 36340017727**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 06/07/2026 11:44:22

Medios de Pago: Efectivo

Total líneas o ítems: 13

CR 22 11 68 Teléfono 3148797643

contabilidaddistritioner@gmail.com

**Factura Electrónica De Venta No****EDC1 No. 28746**

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica
No. 18764075766463 que habilita desde EDC1 19925 hasta EDC1 45000.
Vence 2026-07-25

DISTRITONER CASANARE S.A.S**Nit 900829902 2**

Responsable de IVA , No somos Agente de
retención de IVA , No somos grandes
contribuyentes , Actividad económica ICA 204

CLIENTE		INSTITUTO DE VIVIENDA GESTION URBANA Y RURAL DE			POR CONCEPTO DE					
NIT		844003266 8			FACTURA DE VENTA					
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO							
Cra 24 #10-39		Yopal								
FECHA FACTURA			FECHA VENCIMIENTO			VENDEDOR			FORMA DE PAGO	
06/07/2026			06/07/2026			DISTRITONER CASANARE S.A.S			Contado	
Item	Código	Descripción		Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total	
13	SELLO E	SELLO EN PAPEL VINILO (SELLO TEMPORALMENTE "CON REGLAMENTO HERRADURA") MEDIDAS 15 X 60 CM IMPRESIÓN A COLOR (SE ANEXA DISEÑO CON ESPECIFICACIONES AL PRESENTE ESTUDIO PREVIO)		30	Und.	\$ 7.563	19%	\$ 1.437	\$ 226.891	
Base Gravada 19%		Base Gravada 5%		Base No Gravada			SUBTOTAL		\$ 8.956.303	
\$ 8.956.303		\$ 0		\$ 0			DESCUENTO		\$ 0	
IVA	\$ 1.701.697	IVA	0,00				IVA		\$ 1.701.697	
Valor en Letras							TOTAL A PAGAR		\$ 10.658.000	

Valor en Letras

DIEZ MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS M/CTE

BANCOLOMBIA Cuenta de Ahorros N° 36340017727**Representación Gráfica de la Factura de Venta Electrónica**

Fecha y Hora de Generación: 06/07/2026 11:44:22

Medios de Pago: Efectivo

Total líneas o ítems: 13

CR 22 11 68 Teléfono 3148797643

contabilidaddistritioner@gmail.com